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Tjänsteskrivelse: regelverk för gruppramar och politiska sekreterare
RS 966-2025 

Sammanfattning
Varje parti som är representerat i regionfullmäktige får ett anslag att disponera under 
mandatperioden, vilket ska ge ekonomiska möjligheter att bedriva regionpolitiskt arbete samt 
kunna anställa politiska sekreterare.

Regelverket gäller mandatperioden 2027-2030, och tydliggör ramarnas användningsområde samt 
fördelningsmodell för partiernas gruppramar samt tjänsteutrymme för politiska sekreterare. 

Basbeloppet uppgår till 117 034 kr för 2026, och uppräkning av basbeloppet sker årligen från och 
med 2028 med den procentsats som riksdagens arvoderingsnämnd beslutat ska gälla för 
höjningen av riksdagsledamöternas arvode.

Medel kan reserveras längst till och med sista kalenderåret i mandatperioden och eventuella över- 
eller underskott regleras vid ingången i ny mandatperiod.

Förslag till beslut
Regionstyrelsen föreslår att regionfullmäktige beslutar

Regelverk för gruppramar och politiska sekreterare mandatperioden 2027-2030 antas. 

Basbeloppet fastställs till 117 034 kr i 2026 års nivå. Uppräkning av basbeloppet sker, från och 
med 2028, årligen med den procentsats som riksdagens arvoderingsnämnd beslutat ska gälla för 
höjningen av riksdagsledamöternas arvode.

Bedömda resultat och konsekvenser
Beskriv kortfattat förslaget ur perspektiven:

- Hur påverkas medborgare, verksamhet, patienter, medarbetare, andra aktörer?
- Finns det några ekonomiska risker- och konsekvenser?

Resurser och finansiering
Redogör för finansiering och vad som ska finansieras, tex tjänster, utrustning etc.

Jämställdhet

Kort sammanfattning av om och hur ärendet påverkar kvinnor och män, flickor och pojkar. Använd 
könsuppdelad statistik. Beskriv konsekvenser för kvinnor och män, flickor och pojkar. Analysera 
föreslagna åtgärder i relation till jämställdhetsmål..

Beredningsansvariga
Här ska du ange:

- Vilka tjänstepersoner/funktioner har upprättat förslaget?
- Vilka funktioner, enheter, förvaltningar har varit involverade i beredningen?
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Beslutsunderlag

- Regelverk för gruppramar och politiska sekreterare 2027-2030

Beslutet expedieras till
Vilken/vilka funktioner, enheter ska beslutet skickas till?
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